2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________  № ______
	О списании основных средств

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В  связи со значительными повреждениями, полученными в результате эксплуатации, на основании заключения № 16 о рыночной стоимости транспортного средства УАЗ – 31512 от 07.02.2013 года и заключении комиссии по списанию объектов основных средств Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  от 16.12.2015 №105, списать транспортное средство УАЗ – 31512 ГОС.РЕГ.ЗНАК  Р816ВО67 (ПТС утеряно), инвентарный номер 00010105014.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте www.kdk-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    Е.Е. Тимохин